114
GARD GT4
自动道闸 CONNECT 24
V 根据 EN测试 CXN BUS 编码器
24
拦截距离 MCBF 使用频率 速度
≤ 5 m 300 万次使用寿命 350 次起落/小时 2-6 S
理想的停车场控制解决方案

115
全系列产品
订货号码 描述
道闸
803BB-0160
24
GGT40AGS - 道闸，配带有编码器的 24 V DC 自锁电机、喷漆机箱、可选安装
附件。包含平衡弹簧。
803BB-0280
24
GGT40ACS - 道闸，配带有编码器的 24 V DC 自锁电机、定制 RAL 颜色机
箱、可选安装附件。包含平衡弹簧。
803BB-0240
24
GGT40AX4 - 道闸，配带有编码器的 24 V DC 自锁电机、AISI 304 不锈钢机
箱、可选安装附件。包含平衡弹簧。
803BB-0260
24
GGT40AX6 - 道闸，配带有编码器的 24 V DC 自锁电机、AISI 316 不锈钢机
箱、可选安装附件。包含平衡弹簧。
116
全系列产品
订货号码 描述